
8

5

φ
32
0

328

270

320
74147200

18

66
7

24
0

22
5

20
2

415

OUTポート

12

φ
13
0

φ
10
5

φ
10
6

60

12

φ
13
0

φ
10
5

φ
10
6

60

310
348

φ
50
0

38

15325

26322774

86
7

31
0

3555
20

31
0

24
7

OUTポート

φ
13
2

φ
13
0

φ
16
0

12 48

φ
13
2

φ
13
0

φ
16
0

12 48

74

15

18

18

338
320

φ
40
0

270

66
7

24
0

22
5

20
2

415

200 147

40

7438

20
15

348
310

φ
60
0

325
595
555

86
7

31
0

31
0

24
7

227 260

＊1 ブレーキトルクを含まないウォームギアの強度で、切削推力に対しての値です。
＊2 両センタで受けた時の治具・加工物のアンバランス負荷の値です。使用モータにより異なりますので、詳しくは      P.57をご参照ください。
＊3 CNC321Tは準標準モデルです。 
★ CNC321T, 401TにはαiF22/3000が取付け可能です。
★ CNC501Tは総減速比1/180も可能です。

項　　目  ／  Code  No.

φmm
φmm

mm
mm

N・m

kg・m2×10-3

r/min

r/min

秒
kg

テ ー ブ ル 直 径
ス ピ ンド ル 穴 径
セ ン タ ハ イ ト
テ ー ブ ル T 溝 巾
ブ レ ー キ 方 式
ブ レ ー キト ル ク
モータ軸換算イナーシャ
使用モータ・回転数
最 小 設 定 単 位
テ ー ブ ル 回 転 速 度
総 減 速 比
割 出 精 度
製 品 質 量

空圧 0.5MPa
油圧 3.5MPa

GD2（　　）4

最 大 積 載
質 量

タテ使用時

水平使用時
kg

kg

N
最 大
許 容 切 削
推 力

kg・m2

F×L
N・m

F×L
N・m

　N・m
駆 動ト ル ク

（　　）4
GD2

タテ使用時最 大 許 容
ワークイナーシャ

CNC321T

320

φ105H7貫通
240

12　　
油圧
1760

2.0

αiF12・2000

0.001゜
16.6

1/120

15

220

＋0.018
  0

250

53100

2648

3840

8.0

576

CNC401T

400

φ105H7貫通
240

14　　
油圧
1760

2.0

αiF12・2000

0.001゜
16.6

1/120

15

245

＋0.018
  0

250

53100

2648

3840

8.0

576

CNC501T

500

φ130H7貫通
310

14　　
油圧
4655

9.0

αiF22・2000

0.001゜
16.6

1/120

15

495

＋0.018
  0

400

150000

5709

16650

19

576

CNC601T

600

φ130H7貫通
310

14　　
油圧
4655

8.8

αiF22・2000

0.001゜
11.1

1/180

15

525

＋0.018
  0

400

150000

5709

16650

100 100 200 200

37

864

最 大
アンバランス
負 荷 N・m

＊2

＊1

＊3

写真はCNC501T

CNC321T

CNC401T

CNC501T

CNC601T

INポートは後面に配置されています。

INポートは後面に配置されています。

INポートは後面に配置されています。

INポートは後面に配置されています。

★ビルトインタイプロータリジョイントの取付けが可能です。　  P.89をご参照ください。

外観寸法は、取付けるサーボモータにより異なります。ここではFANUCモータ付のものを表示しています。各種モータ付のCADデータ　2D（DXF）、3D（PARASOLID）を用意しております。

写真はセンタソケット付（特別付属品）

面板貫通穴 取り付け金具

面板貫通穴 取り付け金具

面板貫通穴 取り付け金具

面板貫通穴 取り付け金具

図はロータリジョイント付き（特別付属品）

図はロータリジョイント付き（特別付属品）

■ 仕　様

■ 治具ホルダの取付で小物部品の自転化に最適
■ 自動車, 単車, 刃物部品に最適

P.57 P.99 P.89 P.79 P.81 P.83 P.84 P.85 P.86P.87

アクセサリーオプション

汎用横型M/CのB軸にも最適
右図はパレット上に搭載した例です。
A,B,C,D,Eの寸法を連絡ください。

旋回ボックス

A（パレットサイズ）
芯上げブロック

ケーブル
接続口

E

B

C

D

円上面 CNC型 CNC321T, 401T, 501T, 601TCNC
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N
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